АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 апреля 2015                                                                                                      № 223
с. Михайловское

	О размере арендной платы за

земли фонда перераспределения

в 2015 году

Руководствуясь решением Михайловского районного Собрания депутатов от 28.11.2012 №23 «Об установлении порядка определения размера арендной платы за земельные участки фонда перераспределения Михайловского района и сроков ее внесения», решением Михайловского районного Собрания депутатов от 26.12.2014 №54 «О внесении изменений в решение Михайловского районного Собрания депутатов от 28.12.2012 №23»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить расчет снижения ставок арендной платы (К1 – коэффициент, устанавливаемый в зависимости от категории, к которой относятся арендаторы) для арендаторов, имеющих поголовье коров (приложение №1).

2. Утвердить размер арендной платы за земли фонда перераспределения в 2015 году (приложение №2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главное управление по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации Михайловского района (Антонова О.А.), Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Михайловского района (Грефенштейн С.Д.).

Первый заместитель главы

Администрации района                                                                             С.М. Пеньков
Приложение №1

к постановлению

Администрации
Михайловского района

от 14.04.2015 №223
РАСЧЕТ

 снижения ставок арендной платы

(К1 – коэффициент, устанавливаемый в зависимости
от категории, к которой относятся арендаторы)

для арендаторов,

имеющих поголовье коров,

по состоянию на 01.01.2015 года
	№ п/п
	Наименование арендатора фонда перераспределения
	Поголовье коров, ед.*
	Коэффициент снижения (К1)

	1
	СПК «К-з Ракитовский»
	850
	0,7

	2
	ООО «Алтайагросервис»

	1

	3
	ООО «Агро»
	143
	0,9

	4
	ООО «Ива»

	1

	5
	ООО «Горизонт»

	1

	6
	КФХ Капелькин С.И.

	1

	7
	ООО КХ «Партнер»
	754
	0,7

	8
	ООО «Овощевод»

	1

	9
	Амиров И.Я.
	44
	1

	10
	КФХ Сморчков В.Н.

	1

	11
	КФХ Мамаев Д.М.

	1

	12
	КФХ Фисунов А.Д.

	1

	13
	КФХ Кожанов С.А.
	50
	1

	14
	КФХ Сидоренко С.Н.
	59
	1

	15
	ООО «Вега»
	12
	1

	16
	КФХ Шведов В.А.

	1

	17
	КФХ Камозин Валерий Юрьевич

	1

	18
	КФХ Камозин Вячеслав Юрьевич

	1

	19
	КФХ Исланов С.А.

	1

	20
	КФХ Супоня В.С.

	1

	21
	СПК «Казачий хутор»

	1

	22
	Халилов Х.Б.
	140
	0,9

	23
	КФХ Омаров Х.И.

	1

	24
	КФХ Григорьев С.А.

	1

*информация о количестве поголовья представлена Управлением сельского хозяйства Администрации Михайловского района, на основании данных годовой статистической отчетности